FFCF3-MTL

Sortie de classe

Flag-football Cadet Féminin D3 (MTL) c. Centaures de Cavelier-de-LaSalle
Date: 23 octobre 2022 de 9h30 & 10h45

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Salomé Burton-Gauthier

Romane Duret
Emma Fournier
Justine Girard
Anabelle Harbour
Claudie Harrison
Aly Harvey
Nellie Lariviere
Anais Lepage
Zoé Legault
Juliette Pinard
Mathilde Poirier
Maxime Sauvé
Justine Tessier

Jeanne Tremblay

Entraineur

Jean-Hugues Tessier

Groupe Demi-pension

401
301
205
502
301
307
303
409
303
304
309
405
302
303

402

Titre

Entraineur de flag-football
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Evelyne Richard Intervenante flag-football

Maxime Bérubé

Coordonnateur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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